
MINI HABANA HABANA

3 4

19m² 23m²

30/03/2019 06/04/2019 182 224

06/04/2019 13/04/2019 189 231

13/04/2019 20/04/2019 189 231

20/04/2019 27/04/2019 189 231

27/04/2019 04/05/2019 189 231

04/05/2019 11/05/2019 189 231

11/05/2019 18/05/2019 182 224

18/05/2019 25/05/2019 182 224

25/05/2019 01/06/2019 189 231

01/06/2019 08/06/2019 182 224

08/06/2019 15/06/2019 189 231

15/06/2019 22/06/2019 217 266

22/06/2019 29/06/2019 217 266

29/06/2019 06/07/2019 259 322

06/07/2019 13/07/2019 518 644

13/07/2019 20/07/2019 602 742

20/07/2019 27/07/2019 616 756

27/07/2019 03/08/2019 623 777

03/08/2019 10/08/2019 756 931

10/08/2019 17/08/2019 756 931

17/08/2019 24/08/2019 686 840

24/08/2019 31/08/2019 399 490

31/08/2019 07/09/2019 161 203

07/09/2019 14/09/2019 161 203

14/09/2019 21/09/2019 161 203

MINI HABANA HABANA

3 4

19m² 23m²

Du Au (inclus)

29/03/2019 05/04/2019 46 56

06/04/2019 10/05/2019 47 58

11/05/2019 24/05/2019 46 56

25/05/2019 31/05/2019 47 58

01/06/2019 07/06/2019 46 56

08/06/2019 14/06/2019 47 58

15/06/2019 28/06/2019 54 67

31/08/2019 21/09/2019 40 51

Nombres de personnes

Surface

Séjour de 7 nuits minimum entre le 29/06/2019 et le 31/08/2019 : arrivées et départs le samedi ou le dimanche

TYPE

Nombres de personnes

Surface

TARIFS PUBLICS TTC COURTS SEJOURS PAR NUIT EN € - 2019 **

TYPE

Camping Le Zéphir ****
22 avenue de la Coubre - La Palmyre - 17570 Les MATHES

Tél : 0033 (0)5 46 22 30 96

E mail : zephir@capfun.com - Internet : www.capfun.com

OUVERTURE 29/03/2019 et FERMETURE 22/09/2019
TARIFS PUBLICS TTC PAR SEMAINE * EN € - 2019



** Minimum 2 nuits obligatoires sauf pour les périodes suivantes :

Pâques 3 nuits minimum: du Vendredi 19 Avril au Lundi 22 Avril

1er mai 4 nuits minimum: du Mercredi 1er Mai au Dimanche 5 Mai

8 mai 4 nuits minimum: du Mercredi 8 Mai au Dimanche 12 Mai

Ascension 3 nuits minimum: du Jeudi 30 Mai au Dimanche 2 Juin

En location sur place : 

Kit bébé (lit + chaise + baignoire) = 30€/semaine - Offert en basse saison (selon disponibilité et uniquement sur réservation).

Les hébergements doivent être rendus propres (nettoyés, vaisselle lavée, poubelles vidées, couvertures pliées).

Attention, en début et fin de saison certains commerces et animations peuvent être fermés. 

Sur www.capfun.com, vous trouvez les descriptifs complets en cliquant sur la rubrique hébergement de la page internet du camping de votre choix.

PROMOTIONS : 

Frais de dossier : 27€ pour tous séjours de 7 nuits consécutives ou plus // 11€ pour les courts séjours (de 2 à 6 nuits)

Garantie annulation (facultative) : 26€ pour tout séjour de 7 nuits ou plus // 9€ pour les courts séjours (de 2 à 6 nuits)

A régler sur place : Caution = 200€  pour les éventuels dégâts dans l'hébergement et Caution = 90€ pour les éventuels frais de ménage - Taxe de séjour

Draps = 10€/lit 1 pers/change / 15€/lit 2 pers/change

JOURS FERIES POUR 2019

(*) Top Presta, qu’est ce que c’est ?

C’est un mobil home récent, équipé d’un lave vaisselle, d'une télévision et d’une climatisation.

http://www.franceloc.fr/#


BOOST

HABANA

TOP PRESTA (*)

SUN TOP PRESTA & 

SUN LIFE (*)

RESORT

 TOP PRESTA (*)

4 4/6 6/8

23m² 27m² 29m²

273 322 427

287 343 448

287 343 448

287 343 448

287 343 448

287 343 448

273 322 427

273 322 427

287 343 448

273 322 427

287 343 448

308 357 434

308 357 434

378 434 525

749 868 1050

868 987 1204

882 1022 1232

910 1050 1267

1085 1253 1512

1085 1253 1512

973 1127 1372

602 728 966

245 301 392

245 301 392

245 301 392

HABANA

TOP PRESTA (*)

SUN TOP PRESTA & 

SUN LIFE (*)

RESORT

 TOP PRESTA (*)

4 4/6 6/8

23m² 27m² 29m²

68 81 107

72 86 112

68 81 107

72 86 112

68 81 107

72 86 112

77 89 109

61 75 98

Séjour de 7 nuits minimum entre le 29/06/2019 et le 31/08/2019 : arrivées et départs le samedi ou le dimanche

TARIFS PUBLICS TTC COURTS SEJOURS PAR NUIT EN € - 2019 **

Camping Le Zéphir ****
22 avenue de la Coubre - La Palmyre - 17570 Les MATHES

Tél : 0033 (0)5 46 22 30 96

E mail : zephir@capfun.com - Internet : www.capfun.com

OUVERTURE 29/03/2019 et FERMETURE 22/09/2019
TARIFS PUBLICS TTC PAR SEMAINE * EN € - 2019



Kit bébé (lit + chaise + baignoire) = 30€/semaine - Offert en basse saison (selon disponibilité et uniquement sur réservation).

Les hébergements doivent être rendus propres (nettoyés, vaisselle lavée, poubelles vidées, couvertures pliées).

Attention, en début et fin de saison certains commerces et animations peuvent être fermés. 

Sur www.capfun.com, vous trouvez les descriptifs complets en cliquant sur la rubrique hébergement de la page internet du camping de votre choix.

PROMOTIONS : 

Frais de dossier : 27€ pour tous séjours de 7 nuits consécutives ou plus // 11€ pour les courts séjours (de 2 à 6 nuits)

Garantie annulation (facultative) : 26€ pour tout séjour de 7 nuits ou plus // 9€ pour les courts séjours (de 2 à 6 nuits)

A régler sur place : Caution = 200€  pour les éventuels dégâts dans l'hébergement et Caution = 90€ pour les éventuels frais de ménage - Taxe de séjour

Draps = 10€/lit 1 pers/change / 15€/lit 2 pers/change

JOURS FERIES POUR 2019

(*) Top Presta, qu’est ce que c’est ?

C’est un mobil home récent, équipé d’un lave vaisselle, d'une télévision et d’une climatisation.



1,04



MINI HABANA HABANA
HABANA

TOP PRESTA (*)

SUN TOP PRESTA & 

SUN LIFE (*)

RESORT

 TOP PRESTA (*)

3 4 4 4/6 6/8

19m² 23m² 23m² 27m² 29m²

30/03/2019 06/04/2019 182 224 273 322 427

06/04/2019 13/04/2019 189 231 287 343 448

13/04/2019 20/04/2019 189 231 287 343 448

20/04/2019 27/04/2019 189 231 287 343 448

27/04/2019 04/05/2019 189 231 287 343 448

04/05/2019 11/05/2019 189 231 287 343 448

11/05/2019 18/05/2019 182 224 273 322 427

18/05/2019 25/05/2019 182 224 273 322 427

25/05/2019 01/06/2019 189 231 287 343 448

01/06/2019 08/06/2019 182 224 273 322 427

08/06/2019 15/06/2019 189 231 287 343 448

15/06/2019 22/06/2019 217 266 308 357 434

22/06/2019 29/06/2019 217 266 308 357 434

29/06/2019 06/07/2019 259 322 378 434 525

06/07/2019 13/07/2019 497 616 721 833 1008

13/07/2019 20/07/2019 581 714 833 952 1155

20/07/2019 27/07/2019 595 728 847 980 1183

27/07/2019 03/08/2019 602 749 875 1008 1218

03/08/2019 10/08/2019 728 896 1043 1204 1456

10/08/2019 17/08/2019 728 896 1043 1204 1456

17/08/2019 24/08/2019 658 805 938 1085 1316

24/08/2019 31/08/2019 399 490 602 728 966

31/08/2019 07/09/2019 161 203 245 301 392

07/09/2019 14/09/2019 161 203 245 301 392

14/09/2019 21/09/2019 161 203 245 301 392

MINI HABANA HABANA
HABANA

TOP PRESTA (*)

SUN TOP PRESTA & 

SUN LIFE (*)

RESORT

 TOP PRESTA (*)

3 4 4 4/6 6/8

19m² 23m² 23m² 27m² 29m²

Du Au (inclus)

29/03/2019 05/04/2019 46 56 68 81 107

06/04/2019 10/05/2019 47 58 72 86 112

11/05/2019 24/05/2019 46 56 68 81 107

25/05/2019 31/05/2019 47 58 72 86 112

01/06/2019 07/06/2019 46 56 68 81 107

08/06/2019 14/06/2019 47 58 72 86 112

15/06/2019 28/06/2019 54 67 77 89 109

31/08/2019 21/09/2019 40 51 61 75 98

** Minimum 2 nuits obligatoires sauf pour les périodes suivantes :

Pâques 3 nuits minimum: du Vendredi 19 Avril au Lundi 22 Avril

1er mai 4 nuits minimum: du Mercredi 1er Mai au Dimanche 5 Mai

8 mai 4 nuits minimum: du Mercredi 8 Mai au Dimanche 12 Mai

Ascension 3 nuits minimum: du Jeudi 30 Mai au Dimanche 2 Juin

En location sur place : 

Kit bébé (lit + chaise + baignoire) = 30€/semaine - Offert en basse saison (selon disponibilité et uniquement sur réservation).

Garantie annulation (facultative) : 26€ pour tout séjour de 7 nuits ou plus // 9€ pour les courts séjours (de 2 à 6 nuits)

Nombres de personnes

TYPE

Sur www.capfun.com, vous trouvez les descriptifs complets en cliquant sur la rubrique hébergement de la page internet du camping de votre choix.

Frais de dossier : 27€ pour tous séjours de 7 nuits consécutives ou plus // 11€ pour les courts séjours (de 2 à 6 nuits)

(*) Top Presta, qu’est ce que c’est ?

C’est un mobil home récent, équipé d’un lave vaisselle, d'une télévision et d’une climatisation.

JOURS FERIES POUR 2019

Attention, en début et fin de saison certains commerces et animations peuvent être fermés. 

Nombres de personnes

Surface

TYPE

Surface

Les hébergements doivent être rendus propres (nettoyés, vaisselle lavée, poubelles vidées, couvertures pliées).

A régler sur place : Caution = 200€  pour les éventuels dégâts dans l'hébergement et Caution = 90€ pour les éventuels frais de ménage - Taxe de séjour

TARIFS PUBLICS TTC COURTS SEJOURS PAR NUIT EN € - 2019 **

Draps = 10€/lit 1 pers/change / 15€/lit 2 pers/change

PROMOTIONS : 

Jusqu'aux arrivées du 07/07/2019 inclus et à partir du 24/08/2019 : 15% sur 2 semaines consécutives et +

Camping Le Zéphir ****
22 avenue de la Coubre - La Palmyre - 17570 Les MATHES

Tél : 0033 (0)5 46 22 30 96

E mail : zephir@capfun.com - Internet : www.capfun.com

TARIFS PUBLICS TTC PAR SEMAINE * EN € - 2019
Séjour de 7 nuits minimum entre le 29/06/2019 et le 31/08/2019 : arrivées et départs le samedi ou le dimanche

OUVERTURE 29/03/2019 et FERMETURE 22/09/2019

http://www.franceloc.fr/#

